
  

UCHWAŁA NR XLI/188/17 

RADY POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2017 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu słubickiego 

w 2017 roku 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016r., poz. 2142) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie powiatu słubickiego ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na rok 2017, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Słubicach w dni robocze, soboty, niedziele 

i święta w porze nocnej na rok 2017 w godzinach od 22.00 do 8.00, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Rady Powiatu Słubickiego  

nr XXXV/156/17 z dnia 26 stycznia 2017r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie powiatu słubickiego w 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Wiesław Kołosza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 czerwca 2017 r.

Poz. 1465



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLI/188/17 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 22 czerwca 2017r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu słubickiego na rok 2017 

Nazwa apteki 

Adres 
Telefon 

Rozkład godziny pracy aptek 

pn. – pt. sobota niedziela 

Gmina Słubice 

Apteka „Dbam o zdrowie”, 

ul. Asnyka 15a,  

69-100 Słubice 

95 750 83 70 8.00 – 20.00 8.00 – 18.00 9.00 – 15.00 

Apteka „Nowa” Sp. z o. o., 

ul. Chopina 7/4,  

69-100 Słubice 

95 711 60 01 8.00 – 22.00 8.00 – 22.00 
8.00 – 22.00 

(+ święta) 

Apteka „Nowa” Sp. z o. o., 

ul. Kopernika 23,  

69-100 Słubice 

95 758 23 64 9.00 – 20.00 9.00 – 16.00 - 

Apteka „Nowa” Sp. z o. o., 

ul. Mickiewicza 21/2,  

69-100 Słubice 

95 758 81 81 9.00 – 20.00 9.00 – 16.00 - 

Apteka „Jedynka”,  

Pl. Przyjaźni 18, 

69-100 Słubice 

95 759 87 74 

507 927 243 
8.00 – 21.00 8.00 – 21.00 8.00 – 21.00 

Apteka Laboratorium 

PHARMACOS 

im. J. H. Kowalczewskiego Sp. z o. o. 

ul. Jedn. Robotniczej 2,  

69-100 Słubice 

95 758 00 76 8.00 – 19.00 8.00 – 16.00 10.00 – 16.00 

Apteka „Millenium”, 

ul. Mickiewicza 5,  

69-100 Słubice 

95 758 60 48 8.00 – 19.30 9.00 – 16.00 - 

Apteka „Kosmy i Damiana”, 

Pl. Przyjaźni 6,  

69-100 Słubice 

95 758 26 00 8.00 – 20.00 8.00 – 18.00 - 

Apteka „Vita” s. c., 

ul. Wrocławska 5j,  

69-100 Słubice 

95 758 03 45 9.00 – 20.00 9.00 – 18.00 11.00 – 15.00 

Apteka „Centrum Zdrowia”, 

Pl. Przyjaźni 28,  

69-100 Słubice 

505 665 042 8.00 – 22.00 8.00 – 22.00 8.00 – 22.00 

Apteka „Corax” Sp. z o. o., 

ul. Kopernika 5,  

69-100 Słubice 

607 353 939 8.00 – 21.00 8.00 – 21.00 10.00 – 19.00 

Apteka „Prima”,  

ul. Kościuszki 3a, 

69-100 Słubice 

95 759 87 15 

501 338 058 
8.00 – 20.00 9.00 – 16.00 10.00 – 16.00 

Gmina Cybinka 

Apteka, 

ul. Krośnieńska 26, 

69-108 Cybinka 

68 391 13 47 9.00 – 17.00 9.00 – 13.00 - 

Apteka,  

ul. Słubicka 5a, 

69-108 Cybinka 

68 391 28 25 9.00 – 17.00 9.00 – 14.00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1465



Gmina Ośno Lub. 

Apteka „Avena”,  

ul. Kopernika 22b, 

69-220 Ośno Lub. 

95 757 63 37 8.00 – 19.00 9.00 – 14.00 - 

Apteka „Przy Ratuszu”,  

ul. Rynek 5, 

69-220 Ośno Lub. 

95 757 50 36 8.30 – 18.30 8.00 – 14.00 - 

Gmina Rzepin 

Apteka „Panaceum”, 

ul. B. Chrobrego 29,  

69-110 Rzepin 

95 759 72 22 9.00 – 18.00 9.00 – 13.00 

9.00 – 10.30 

i 

18.00 – 20.00 

(+ święta) 

Apteka „Pod Aniołem”, 

ul. B. Chrobrego 26,  

69-110 Rzepin 

95 759 92 46 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 - 

Apteka „Galenika”, 

ul. Słubicka 1A,  

69-110 Rzepin 

95 759 63 24 8.00 – 20.00 

9.00 – 13.00 

i 

18.00 – 20.00 

9.00 – 10.30 

i  

18.00 – 20.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1465



Załącznik nr 2 

 do uchwały Nr XLI/188/17 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 22 czerwca 2017r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Słubicach na rok 2017 w dni robocze, soboty, niedziele 

i święta w porze nocnej w godz. 22.00 - 8.00 

01 - 08.01.2017  Apteka „Centrum Zdrowia”, Pl. Przyjaźni 28, tel. 505 665 042 

09 - 15.01.2017  Apteka „Nowa” Sp. z o.o., ul. Chopina 7/4, tel. 95 711 60 01 

16 - 22.01.2017  Apteka Laboratorium PHARMACOS im. J. H. Kowalczewskiego Sp. z o. o., ul. Jedności 

Robotniczej 2, tel. 95 758 00 76 

23 - 29.01.2017  Apteka „Corax” Sp. z o. o., ul. Kopernika 5, tel. 607 353 939  

30-31.01 i 01-05.02.2017 Apteka „Nowa” Sp. z o.o., ul. Chopina 7/4, tel. 95 758 23 64 

06 - 12.02.2017  Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. A. Asnyka 15a, tel. 95 750 83 70 

13 - 19.02.2017  Apteka „Millenium”, ul. Mickiewicza 5, tel. 95 758 60 48 

20 - 26.02.2017  Apteka „Nowa” Sp. z o.o., ul. Chopina 7/4, tel. 95 758 23 64  

27-28.02 i 01-05.03.2017 Apteka „Kosmy i Damiana”, Pl. Przyjaźni 6, tel. 95 758 26 

06 - 12.03.2017  Apteka „Nowa” Sp. z o.o., ul. Chopina 7/4, tel. 95 758 23 64 

13 - 19.03.2017  Apteka „Vita” s.c., ul. Wrocławska 5j, tel. 95 758 03 45 

20 - 26.03.2017  Apteka „Centrum Zdrowia”, Pl. Przyjaźni 28, tel. 505 665 042 

27-31.03. i 01-02.04.2017 Apteka „Nowa” Sp. z o.o., ul. Chopina 7/4, tel. 95 758 23 64 

03 - 09.04.2017 Apteka Laboratorium PHARMACOS im. J. H. Kowalczewskiego Sp. z o. o., ul. Jedności 

Robotniczej 2, tel. 95 758 00 76 

10 - 16.04.2017  Apteka „Corax” Sp. z o. o., ul. Kopernika 5, tel. 607 353 939 

17 - 23.04.2017  Apteka „Nowa” Sp. z o.o., ul. Chopina 7/4, tel. 95 758 23 64 

24 - 30.04.2017  Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. A. Asnyka 15a, tel. 95 750 83 70 

01 - 07.05.2017  Apteka „Millenium”, ul. Mickiewicza 5, tel. 95 758 60 48 

08 - 14.05.2017  Apteka „Nowa” Sp. z o.o., ul. Chopina 7/4, tel. 95 758 23 64 

15 - 21.05.2017  Apteka „Kosmy i Damiana”, Pl. Przyjaźni 6, tel. 95 758 26 

22 - 28.05.2017  Apteka „Nowa” Sp. z o.o., ul. Chopina 7/4, tel. 95 758 23 64 

29-31.05 i 01-04.06.2017 Apteka „Vita” s.c., ul. Wrocławska 5j, tel. 95 758 03 45 

05 - 11.06.2017  Apteka „Centrum Zdrowia”, Pl. Przyjaźni 28, tel. 505 665 042 

12 - 18.06.2017 Apteka „Nowa” Sp. z o.o., ul. Chopina 7/4, tel. 95 758 23 64 

19 - 25.06.2017  Apteka Laboratorium PHARMACOS im. J. H. Kowalczewskiego Sp. z o. o., ul. Jedności 

Robotniczej 2, tel. 95 758 00 76 

26-30.06. i 01-02.07.2017 Apteka „Corax” Sp. z o. o., ul. Kopernika 5, tel. 607 353 939 

03 - 09.07.2017  Apteka „Nowa” Sp. z o.o., ul. Chopina 7/4, tel. 95 758 23 64 

10 - 16.07.2017  Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. A. Asnyka 15a, tel. 95 750 83 70 

17 - 23.07.2017  Apteka „Millenium”, ul. Mickiewicza 5, tel. 95 758 60 48 

24 - 30.07.2017  Apteka „Nowa” Sp. z o.o., ul. Chopina 7/4, tel. 95 758 23 64 

31.07 i 01-06.08.2017 Apteka „Kosmy i Damiana”, Pl. Przyjaźni 6, tel. 95 758 26  

07 - 13.08.2017  Apteka „Prima” ul. Kościuszki 3a, 69-100 Słubice, tel. 95 759 87 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1465



14 - 20.08.2017  Apteka „Vita” s.c., ul. Wrocławska 5j, tel. 95 758 03 45 

21 - 27.08.2017  Apteka „Centrum Zdrowia”, Pl. Przyjaźni 28, tel. 505 665 042 

28-31.08. i 01-03.09.2017 Apteka „Nowa” Sp. z o.o., ul. Chopina 7/4, tel. 95 758 23 64 

04 - 10.09.2017  Apteka „Prima” ul. Kościuszki 3a, 69-100 Słubice, tel. 95 759 87 15 

11 - 17.09.2017  Apteka „Corax” Sp. z o. o., ul. Kopernika 5, tel. 607 353 939 

18 - 24.09.2017  Apteka „Nowa” Sp. z o.o., ul. Chopina 7/4, tel. 95 758 23 64 

25-30.09. i 01.10.2017 Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. A. Asnyka 15a, tel. 95 750 83 70 

02 - 08.10.2017 Apteka „Millenium”, ul. Mickiewicza 5, tel. 95 758 60 48 

09 - 15.10.2017  Apteka „Nowa” Sp. z o.o., ul. Chopina 7/4, tel. 95 711 60 01 

16 - 22.10.2017  Apteka „Kosmy i Damiana”, Pl. Przyjaźni 6, tel. 95 758 26  

23 - 29.10.2017  Apteka „Nowa” Sp. z o.o., ul. Chopina 7/4, tel. 95 758 23 64 

30-31.10 i 01-05.11.2017 Apteka „Vita” s.c., ul. Wrocławska 5j, tel. 95 758 03 45 

06 - 12.11.2017 Apteka „Prima” ul. Kościuszki 3a, 69-100 Słubice, tel. 95 759 87 15 

13 - 19.11.2017  Apteka „Nowa” Sp. z o.o., ul. Chopina 7/4, tel. 95 711 60 01 

20 - 26.11.2017  Apteka Laboratorium PHARMACOS im. J. H. Kowalczewskiego Sp. z o. o., ul. Jedności 

Robotniczej 2, tel. 95 758 00 76 

27-30.11 i 01-03.12.2017 Apteka „Corax” Sp. z o. o., ul. Kopernika 5, tel. 607 353 939 

04 - 10.12.2017  Apteka „Nowa” Sp. z o.o., ul. Chopina 7/4, tel. 95 758 23 64 

11 - 17.12.2017  Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. A. Asnyka 15a, tel. 95 750 83 70 

18 - 24.12.2017  Apteka „Millenium”, ul. Mickiewicza 5, tel. 95 758 60 48 

25 - 31.12.2017  Apteka „Nowa” Sp. z o.o., ul. Chopina 7/4, tel. 95 758 23 64 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1465


		2017-06-26T10:38:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




